                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	16.11.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 553  


   ⌐                                                         ¬
Про розгляд заяв гр. Смушко Ю. В.,
гр. Смушка В. Л. та неповнолітнього 
Смушка М. В. щодо надання дозволу 
на укладання договору купівлі-продажу 
житла
          Розглянувши заяви гр. Смушко Юлії Вікторівни, гр. Смушка Віктора Леонідовича та неповнолітнього Смушка Максима Вікторовича,                    11 листопада 1994 року народження, місце проживання яких зареєстровано за адресою:    мкр-н Сонячний, буд. 42, кв. 36 про надання дозволу на укладання договору купівлі-продажу житла вказаному неповнолітньому та їм особисто, а також подання служби у справах дітей, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив, що батьки дитини гр. Смушко Ю. В. та гр. Смушко В. Л. мають намір придбати у  рівних  долях  собі  та неповнолітньому Смушку М. В. квартиру 36, будинку 42 на мікрорайоні Сонячному (витяг з реєстру прав власності на нерухоме майно комунального підприємства Дніпропетровської обласної Ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» від 25.10.2011                   № 31785451).

Керуючись Законом України «Про внесення змін до статті 177 Сімейного Кодексу України і статті 32 Цивільного кодексу України», Постановою КМУ від 31.08.2011 № 913 “Про внесення змін до пункту 67 Порядку провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від  30. 03. 2011 № 259 "Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Дати дозвіл гр. Смушко Юлії Вікторівни, гр. Смушку Віктору Леонідовичу та неповнолітньому Смушку Максиму Вікторовичу,                  11 листопада 1994 року народження, на укладання договору купівлі-продажу в рівних долях квартири 36, будинку 42 на мікрорайоні Сонячному, і           гр. Смушко Ю. В. давати згоду неповнолітньому Смушку М. В. на укладання договору купівлі-продажу вищевказаного житла.

Голова районної у місті ради                                                          В. Беззубченко

_961228874.unknown

